
Samenspel  SPC

2
0
2
5

Uitslagen  2025

Charelville
13072025
Los 09.15 uur
384 duiven

Familie Stevens
Einighausen
257020493



A02‐SPC‐2022, uitslag: J28‐CHARLEVILLES, zo 13‐jul‐2025 09:15 uur , duiven: 384, deelnemers: 13
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  159756 25 7020493 M 41 3‐11:11:32 1370,906  1000,00  1
2  7 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  2/18 25 1455617 M  5 3‐11:11:33 1370,710  992,19  2  00:00:01
3  4 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  162321 25 1465332 M 37 3‐11:13:54 1365,188  984,38  3  00:00:30
4  5 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  2/19 25 1465348 M  3 3‐11:13:58 1364,423  976,56  4  00:00:34
5  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  3/19 25 1465329 M 11 3‐11:14:12 1361,752  968,75  5  00:00:48
6  16 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  165719 25 1465477 M  5 3‐11:16:43 1361,515  960,94  6  00:00:50
7  12 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  3/18 25 1455601 M 11 3‐11:12:34 1358,856  953,12  7  00:01:02
8  9 H. HERMANS  2504 BORN  71  161983 25 1455311 M 24 3‐11:14:25 1356,452  945,31  8  00:01:16
9  13 H. HERMANS  2504 BORN  71  2/44 25 1455435 M 20 3‐11:14:28 1355,884  937,50  9  00:01:19

10  19 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  160946 25 1455697 M  1 3‐11:13:52 1354,004  929,69  10  00:01:28

11  25 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  4/19 25 1465350 M  2 3‐11:15:00 1352,674  921,88  11  00:01:36
12  14 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  4/18 25 1455618 M  6 3‐11:13:13 1351,385  914,06  12  00:01:41
13  24 H. HERMANS  2504 BORN  71  3/44 25 1455357 M  6 3‐11:15:03 1349,295  906,25  13  00:01:54
14  15 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  5/18 25 7020499 M  2 3‐11:14:23 1338,178  898,44  14  00:02:51
15  17 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  6/18 25 1455612 M 39 3‐11:14:24 1337,992  890,62  15  00:02:52
16  18 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  2/18 25 1465464 M 61 3‐11:18:53 1337,703  882,81  16  00:03:00
17  21 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  7/18 25 7020511 M 36 3‐11:14:27 1337,432  875,00  17  00:02:55
18  26 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  3/18 25 1465423 M 54 3‐11:18:56 1337,163  867,19  18  00:03:03
19  20 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  2/16 25 1455698 M 20 3‐11:15:40 1333,806  859,38  19  00:03:16
20  22 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  3/16 25 1455720 M 21 3‐11:15:43 1333,254  851,56  20  00:03:19

21  39 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  8/18 25 7020508 M 30 3‐11:14:59 1331,487  843,75  21  00:03:27
22  23 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  4/16 25 1455677 M 11 3‐11:16:04 1329,399  835,94  22  00:03:40
23  42 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  5/16 25 1455680 M 25 3‐11:16:27 1325,203  828,12  23  00:04:03
24  28 H. HERMANS  2504 BORN  71  4/44 25 1455440 M 66 3‐11:17:24 1323,390  820,31  24  00:04:15
25  32 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  5/19 25 1465326 M  5 3‐11:18:00 1319,682  812,50  25  00:04:36
26  27 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  4/18 25 1465461 M 40 3‐11:20:43 1318,195  804,69  26  00:04:50
27  43 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  5/18 25 1465457 M 31 3‐11:20:53 1316,450  796,88  27  00:05:00
28  29 H. HERMANS  2504 BORN  71  5/44 25 1455458 M 50 3‐11:18:11 1314,974  789,06  28  00:05:02
29  30 H. HERMANS  2504 BORN  71  6/44 25 1455320 M 31 3‐11:18:12 1314,796  781,25  29  00:05:03
30  31 H. HERMANS  2504 BORN  71  7/44 25 1455374 M  9 3‐11:18:33 1311,072  773,44  30  00:05:24

31  41 H. HERMANS  2504 BORN  71  8/44 25 1455302 M 51 3‐11:18:34 1310,895  765,62  31  00:05:25
32  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  6/19 25 1465362 M 42 3‐11:18:58 1309,391  757,81  32  00:05:34
33  34 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  7/19 25 1465655 M 12 3‐11:19:00 1309,039  750,00  33  00:05:36
34  35 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  8/19 25 1465347 M 40 3‐11:19:07 1307,809  742,19  34  00:05:43
35  36 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  9/19 25 1465316 M 16 3‐11:19:14 1306,580  734,38  35  00:05:50
36  37 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  10/19 25 1465306 M  4 3‐11:19:18 1305,880  726,56  36  00:05:54
37  38 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  11/19 25 1465331 M 27 3‐11:19:20 1305,529  718,75  37  00:05:56
38  44 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  12/19 25 1465327 M 26 3‐11:19:23 1305,005  710,94  38  00:05:59
39  40 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  9/18 25 7020500 M 42 3‐11:17:26 1304,842  703,12  39  00:05:54
40  56 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  10/18 25 7020496 M  1 3‐11:17:28 1304,487  695,31  40  00:05:56

41  46 H. HERMANS  2504 BORN  71  9/44 25 2092422 M  1 3‐11:19:16 1303,511  687,50  41  00:06:07
42  45 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  6/16 25 1455690 M 14 3‐11:18:44 1300,748  679,69  42  00:06:20
43  52 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  6/18 25 1465436 M 58 3‐11:22:40 1298,061  671,88  43  00:06:47
44  79 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  13/19 25 1465301 M 18 3‐11:20:12 1296,492  664,06  44  00:06:48
45  50 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  7/16 25 1418734 M 22 3‐11:19:12 1295,861  656,25  45  00:06:48
46  47 H. HERMANS  2504 BORN  71  10/44 25 1455331 M 56 3‐11:20:02 1295,518  648,44  46  00:06:53
47  48 H. HERMANS  2504 BORN  71  11/44 25 1455351 M 10 3‐11:20:03 1295,345  640,62  47  00:06:54
48  49 H. HERMANS  2504 BORN  71  12/44 25 1455457 M 15 3‐11:20:03 1295,345  632,81  48  00:06:54
49  53 H. HERMANS  2504 BORN  71  13/44 25 1455340 M  4 3‐11:20:05 1295,000  625,00  49  00:06:56
50  51 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  8/16 25 1455665 M 19 3‐11:19:18 1294,818  617,19  50  00:06:54

51  55 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  9/16 25 1455664 M  7 3‐11:19:20 1294,471  609,38  51  00:06:56
52  54 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  7/18 25 1465431 M 43 3‐11:23:04 1294,007  601,56  52  00:07:11
53  58 H. HERMANS  2504 BORN  71  14/44 25 1455411 M 70 3‐11:20:27 1291,215  593,75  53  00:07:18
54  57 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  8/18 25 1465497 M 13 3‐11:23:21 1291,150  585,94  54  00:07:28
55  67 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  10/16 25 1455709 M  3 3‐11:19:44 1290,320  578,12  55  00:07:20
56  69 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  11/18 25 7020520 M 31 3‐11:19:04 1287,664  570,31  56  00:07:32
57  85 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  9/18 25 1465484 M  1 3‐11:23:47 1286,806  562,50  57  00:07:54
58  59 H. HERMANS  2504 BORN  71  15/44 25 1455316 M 13 3‐11:20:53 1286,770  554,69  58  00:07:44
59  60 H. HERMANS  2504 BORN  71  16/44 25 1455336 M 16 3‐11:20:57 1286,089  546,88  59  00:07:48
60  61 H. HERMANS  2504 BORN  71  17/44 25 1455369 M 41 3‐11:21:00 1285,579  539,06  60  00:07:51

61  62 H. HERMANS  2504 BORN  71  18/44 25 1455400 M 47 3‐11:21:02 1285,239  531,25  61  00:07:53
62  64 H. HERMANS  2504 BORN  71  19/44 25 2092426 M 62 3‐11:21:04 1284,899  523,44  62  00:07:55
63  89 RENE VAN DIJK  2565 SITTARD  25  159816 25 1465171 M 22 3‐11:19:26 1284,346  515,62  63  00:07:51
64  65 H. HERMANS  2504 BORN  71  20/44 25 2092433 M 60 3‐11:22:29 1270,620  507,81  64  00:09:20
65  66 H. HERMANS  2504 BORN  71  21/44 25 1455315 M 19 3‐11:22:32 1270,122  500,00  65  00:09:23
66  71 H. HERMANS  2504 BORN  71  22/44 25 1455382 M  7 3‐11:22:32 1270,122  492,19  66  00:09:23
67  70 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  11/16 25 1455691 M  6 3‐11:22:13 1265,132  484,38  67  00:09:49
68 116 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  163998 25 1465612 M  2 3‐11:24:38 1265,089  476,56  68  00:10:00
69  76 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  12/18 25 1455610 M 40 3‐11:21:26 1263,561  468,75  69  00:09:54
70  94 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  12/16 25 1455678 M 17 3‐11:23:01 1257,226  460,94  70  00:10:37

71  72 H. HERMANS  2504 BORN  71  23/44 25 1455335 M 59 3‐11:23:53 1256,818  453,12  71  00:10:44
72  73 H. HERMANS  2504 BORN  71  24/44 25 1455424 M 69 3‐11:23:58 1256,006  445,31  72  00:10:49
73  74 H. HERMANS  2504 BORN  71  25/44 25 1455307 M 32 3‐11:24:17 1252,930  437,50  73  00:11:08
74  75 H. HERMANS  2504 BORN  71  26/44 25 1455304 M  3 3‐11:24:31 1250,672  429,69  74  00:11:22
75  78 H. HERMANS  2504 BORN  71  27/44 25 1455327 M 48 3‐11:24:34 1250,190  421,88  75  00:11:25
76  77 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  13/18 25 1455611 M  7 3‐11:23:04 1247,446  414,06  76  00:11:32
77 105 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  14/18 25 1455607 M 34 3‐11:23:07 1246,959  406,25  77  00:11:35
78  81 H. HERMANS  2504 BORN  71  28/44 25 1455312 M 71 3‐11:25:18 1243,154  398,44  78  00:12:09
79  82 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  14/19 25 1465360 M 35 3‐11:25:35 1243,044  390,62  79  00:12:11
80  87 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  27  162434 25 1464987 M 14 3‐11:25:44 1242,486  382,81  80  00:12:15

BLZ:  1



A02‐SPC‐2022, uitslag: J28‐CHARLEVILLES, zo 13‐jul‐2025 09:15 uur , duiven: 384, deelnemers: 13
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  83 H. HERMANS  2504 BORN  71  29/44 25 2092424 M 67 3‐11:25:24 1242,200  375,00  81  00:12:15
82  95 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  15/19 25 1465314 M 14 3‐11:25:52 1240,353  367,19  82  00:12:28
83  84 H. HERMANS  2504 BORN  71  30/44 25 1455406 M 18 3‐11:25:37 1240,140  359,38  83  00:12:28
84  88 H. HERMANS  2504 BORN  71  31/44 25 1455308 M 11 3‐11:25:38 1239,981  351,56  84  00:12:29
85  86 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  10/18 25 1465419 M 56 3‐11:28:47 1238,713  343,75  85  00:12:54
86  92 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  11/18 25 1465406 M 48 3‐11:28:51 1238,096  335,94  86  00:12:58
87  0 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  27  2/2 25 1465010 M 17 3‐11:26:20 1236,810  328,12  87  00:12:51
88  90 H. HERMANS  2504 BORN  71  32/44 25 1455419 M 33 3‐11:26:00 1236,511  320,31  88  00:12:51
89  97 RENE VAN DIJK  2565 SITTARD  25  2/7 25 1465105 M  5 3‐11:24:28 1234,414  312,50  89  00:12:53
90  91 H. HERMANS  2504 BORN  71  33/44 25 1455338 M 52 3‐11:26:24 1232,747  304,69  90  00:13:15

91  93 H. HERMANS  2504 BORN  71  34/44 25 1455391 M 55 3‐11:26:26 1232,434  296,88  91  00:13:17
92 103 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  12/18 25 1465417 M 36 3‐11:29:32 1231,807  289,06  92  00:13:39
93  96 H. HERMANS  2504 BORN  71  35/44 25 1455341 M 29 3‐11:26:32 1231,497  281,25  93  00:13:23
94 100 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  13/16 25 1455670 M 15 3‐11:25:43 1231,258  273,44  94  00:13:19
95 101 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  16/19 25 1465344 M 21 3‐11:27:01 1229,548  265,62  95  00:13:37
96  98 H. HERMANS  2504 BORN  71  36/44 25 2092430 M 45 3‐11:26:50 1228,695  257,81  96  00:13:41
97 109 RENE VAN DIJK  2565 SITTARD  25  3/7 25 1465162 M 13 3‐11:25:17 1226,676  250,00  97  00:13:42
98  99 H. HERMANS  2504 BORN  71  37/44 25 2092427 M 46 3‐11:28:04 1217,306  242,19  98  00:14:55
99 102 H. HERMANS  2504 BORN  71  38/44 25 2092425 M 49 3‐11:28:55 1209,580  234,38  99  00:15:46

100 118 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  14/16 25 1455692 M 18 3‐11:28:19 1207,245  226,56 100  00:15:55

101 117 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  17/19 25 1465658 M 25 3‐11:29:32 1206,547  218,75 101  00:16:08
102 110 H. HERMANS  2504 BORN  71  39/44 25 1455345 M 40 3‐11:29:20 1205,828  210,94 102  00:16:11
103 104 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  13/18 25 1465468 M 44 3‐11:32:33 1204,792  203,12 103  00:16:40
104 119 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  14/18 25 1465502 M 24 3‐11:32:42 1203,479  195,31 104  00:16:49
105 106 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  15/18 25 1417251 M 23 3‐11:27:46 1203,285  187,50 105  00:16:14
106 107 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  16/18 25 7020516 M 16 3‐11:28:07 1200,122  179,69 106  00:16:35
107 108 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  17/18 25 7020517 M 21 3‐11:28:09 1199,821  171,88 107  00:16:37
108  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  18/18 25 7020494 M 37 3‐11:28:34 1196,078  164,06 108  00:17:02
109 113 RENE VAN DIJK  2565 SITTARD  25  4/7 25 1473767 M 21 3‐11:28:55 1193,395  156,25 109  00:17:20
110 111 H. HERMANS  2504 BORN  71  40/44 25 1455321 M 38 3‐11:31:02 1190,759  148,44 110  00:17:53

111 112 H. HERMANS  2504 BORN  71  41/44 25 1455393 M 21 3‐11:31:47 1184,230  140,62 111  00:18:38
112 121 H. HERMANS  2504 BORN  71  42/44 25 4039467 M 54 3‐11:32:17 1179,917  132,81 112  00:19:08
113 114 RENE VAN DIJK  2565 SITTARD  25  5/7 25 1465104 M  4 3‐11:30:28 1179,740  125,00 113  00:18:53
114 115 RENE VAN DIJK  2565 SITTARD  25  6/7 25 1465163 M 11 3‐11:30:30 1179,450  117,19 114  00:18:55
115  0 RENE VAN DIJK  2565 SITTARD  25  7/7 25 1465180 M 12 3‐11:30:34 1178,870  109,38 115  00:18:59
116 126 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  2/3 25 1465616 M 13 3‐11:34:11 1178,286  101,56 116  00:19:33
117 122 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  18/19 25 1465660 M 10 3‐11:32:51 1177,518  93,75 117  00:19:27
118 123 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  15/16 25 1455696 M  9 3‐11:32:38 1169,382  85,94 118  00:20:14
119 120 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  15/18 25 1465402 M 51 3‐11:36:52 1168,133  78,12 119  00:20:59
120 124 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  16/18 25 1465420 M 55 3‐11:36:53 1167,996  70,31 120  00:21:00

121 127 H. HERMANS  2504 BORN  71  43/44 25 1455330 M 39 3‐11:34:06 1164,507  62,50 121  00:20:57
122  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  44  19/19 25 1465358 M 24 3‐11:34:55 1160,125  54,69 122  00:21:31
123  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  27  16/16 25 1455671 M 16 3‐11:34:27 1154,148  46,88 123  00:22:03
124 125 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  17/18 25 1465508 M 15 3‐11:39:40 1145,524  39,06 124  00:23:47
125  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  62  18/18 25 1465489 M 20 3‐11:40:14 1141,054  31,25 125  00:24:21
126  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  3/3 25 1465604 M 10 3‐11:39:01 1138,741  23,44 126  00:24:23
127  0 H. HERMANS  2504 BORN  71  44/44 25 1455362 M 27 3‐11:37:41 1135,262  15,62 127  00:24:32
128  0 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  10  164145 25 1465033 M  5 3‐11:39:43 1134,247  7,81 128  00:24:59

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Jonge duiven
Stand t/m wedvlucht: J28‐CHARLEVILLES, gelost: 13‐07‐2025 09:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  334,2  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  16
2  296,7  H. HERMANS  BORN  25040004  44
3  269,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  18
4  269,5  J. RONKEN  SITTARD  25650579  19
5  134,2  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  18
6  63,4  RENE VAN DIJK  SITTARD  25651002  7
7  35,4  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  3
8  26,3  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  2
9  0,8  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  1



A02‐SPC‐2022, Jonge‐Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: J28‐CHARLEVILLES, gelost: 13‐07‐2025 09:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1000,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25‐‐7020493  25049001  1
2  992,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25‐‐1455617  25049001  1
3  984,4  J. RONKEN  SITTARD  25‐‐1465332  25650579  1
4  976,6  J. RONKEN  SITTARD  25‐‐1465348  25650579  1
5  968,8  J. RONKEN  SITTARD  25‐‐1465329  25650579  1
6  960,9  H. WELTERS  SELFKANT  25‐‐1465477  25650901  1
7  953,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25‐‐1455601  25049001  1
8  945,3  H. HERMANS  BORN  25‐‐1455311  25040004  1
9  937,5  H. HERMANS  BORN  25‐‐1455435  25040004  1

10  929,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25‐‐1455697  25040347  1
11  921,9  J. RONKEN  SITTARD  25‐‐1465350  25650579  1
12  914,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25‐‐1455618  25049001  1
13  906,3  H. HERMANS  BORN  25‐‐1455357  25040004  1
14  898,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25‐‐7020499  25049001  1
15  890,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25‐‐1455612  25049001  1
16  882,8  H. WELTERS  SELFKANT  25‐‐1465464  25650901  1
17  875,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25‐‐7020511  25049001  1
18  867,2  H. WELTERS  SELFKANT  25‐‐1465423  25650901  1
19  859,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25‐‐1455698  25040347  1
20  851,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25‐‐1455720  25040347  1
21  843,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25‐‐7020508  25049001  1
22  835,9  L FIJEN  LIMBRICHT  25‐‐1455677  25040347  1
23  828,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25‐‐1455680  25040347  1
24  820,3  H. HERMANS  BORN  25‐‐1455440  25040004  1
25  812,5  J. RONKEN  SITTARD  25‐‐1465326  25650579  1

A02‐SPC‐2022, Jonge‐Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: J28‐CHARLEVILLES, gelost: 13‐07‐2025 09:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1906,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  2
2  1898,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  2
3  1789,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  2
4  1632,8  H. HERMANS  BORN  25040004  2
5  1523,4  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  2
6  578,1  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  2
7  515,6  RENE VAN DIJK  SITTARD  25651002  1
8  382,8  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  1
9  7,8  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  1

A02‐SPC‐2022, Generaal‐Kampioen
Stand t/m wedvlucht: J28‐CHARLEVILLES, gelost: 13‐07‐2025 09:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  30203,1  J. RONKEN  SITTARD  25650579  34
2  29838,6  H. HERMANS  BORN  25040004  34
3  24460,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  33
4  22583,2  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  30
5  22517,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  28
6  21687,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  27
7  11007,7  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  21
8  6700,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  15
9  4409,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25651003  13

10  3285,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  11
11  2802,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  8
12  1735,2  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
13  1298,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  7
14  667,2  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25651004  6
15  535,5  P CROONEN  MUNSTERGELEEN  25651005  2
16  515,6  RENE VAN DIJK  SITTARD  25651002  1
17  211,6  M WILMS  SITTARD  25650218  3
18  53,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  1



A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J28‐CHARLEVILLES, gelost: zo 13‐jul‐2025 09:15 uur, aantal duiven: 384

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  157  5  0
2565  227  8  0

***************************
TOTAAL  384  13  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J28‐CHARLEVILLES, gelost: zo 13‐jul‐2025 09:15 uur, aantal duiven: 384

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25049001  FAM. STEVENS  42  18 :  1  2  7  12  14  15  17  21  39  40  56  69  76  77  105  106  107

108
25040004  H. HERMANS  71  44 :  8  9  13  24  28  29  30  31  41  46  47  48  49  53  58  59  60

61  62  64  65  66  71  72  73  74  75  78  81  83  84  88  90  91
93  96  98  99  102  110  111  112  121  127

25040347  L FIJEN  27  16 :  10  19  20  22  23  42  45  50  51  55  67  70  94  100  118  123
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J28‐CHARLEVILLES, gelost: zo 13‐jul‐2025 09:15 uur, aantal duiven: 384

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  44  19 :  3  4  5  11  25  32  33  34  35  36  37  38  44  79  82  95  101

117  122
25650901  H. WELTERS  62  18 :  6  16  18  26  27  43  52  54  57  85  86  92  103  104  119  120  124

125
25651002  RENE VAN DIJK  25  7 :  63  89  97  109  113  114  115
25650003  GOTFRIED JANSEN  17  3 :  68  116  126
25650004  MARCEL STEVENS  27  2 :  80  87
25650676  A. BEUMERS  10  1 :  128
********************************************************************************************************************************

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC‐MLS‐MS2021
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC of MLS of MS2021
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Opgeven aantal duiven van de laatste eendaagse vlucht issoudun inkorven
donderdag 17‐07‐2025

Opgeven dinsdag 15‐07‐2025 van 11‐00 uur tot 11‐30 uur
Een mail sturen jlronke@zigo.nl of even bellen 06‐27877394 of een app sturen




